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ÖNSÖZ 

Eğitim, bireylerin ve toplumların gelişiminde önemli bir rol oynayan, sü-

rekli değişen, evrilen ve dinamik bir süreçtir. Bu süreç, bireylerin bilgi, değer ve 

beceriler edinmelerine yardımcı olurken, aynı zamanda toplumsal dönüşümün 

de temel yapı taşlarını oluşturmaktadır. Bu bakımdan, eğitim bilimi, eğitim uy-

gulamalarını ve öğrenme süreçlerini anlamak, değerlendirmek ve geliştirmek 

amacıyla ortaya çıkan disiplinler arası bir alandır. 

"Eğitime Giriş" adlı bu eser, bu önemli alana adım atmak isteyen öğrenci-

ler, eğitimciler ve araştırmacılar için bir rehber niteliğindedir. Kitabın içeriği, 

eğitim tarihi, eğitim teorileri, öğrenme teorileri, öğretmenlik mesleği, eğitimin 

felsefi, sosyolojik ve hukuksal temelleri ile eğitim sistemleri gibi birçok temel 

konuyu kapsamaktadır. Eğitim biliminin çok yönlü yapısına dair derinlemesine 

bir perspektif sunmayı hedefleyen bu eser, okuyuculara eğitim uygulamalarını 

eleştirel bir gözle inceleme fırsatı tanımaktadır. 

Ayrıca, bu kitap, eğitimde karşılaşılan zorlukları ve fırsatları irdeleyerek, 

eğitimcilerin, politika yapıcıların ve kuramcıların eğitim pratiğinde yenilikçi 

yaklaşımlar geliştirmelerine ve bu alandaki güncel sorunlar hakkında bilgi sahi-

bi olmalarını sağlayarak zamanın ruhunu anlamalarına da zemin hazırlamakta-

dır. 

Bu kitabın, eğitim bilimleri ile ilgilenen herkes için faydalı bir kaynak ol-

masını ümit ediyoruz. Amacımız, okuyucuların eğitim olgusuna dair daha derin 

bir kavrayış geliştirmelerine ve bu bilgileri kendi deneyimlerine aktararak, daha 

etkili ve anlamlı bir eğitim pratiği oluşturmalarına katkıda bulunmaktır. Bu 

eserin meydana getirilmesine katkısı olan ve değerli zamanlarını ayıran değerli 

hocalarımıza ve kitabın organizesinden baskı aşamasına kadar her aşamasını 

düzenli olarak yürüten  ve bu anlayışın sonucu olarak sizlere ulaşmasını sağla-

yan Lisans Yayıncılığa teşekkür ediyorum. 

Eğitim yolculuğunuzda başarılar dileriz. 

 

İstanbul 2024                                                                                    Editörler 

         Prof. Dr. Muhammet Fatih Genç 

         Doç. Dr. E. Zehra Turan 
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